Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 750 ml 
No Identificación: 8437019818074 
SKU:  FPGXXVTXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $6,018.97, Tasa: 0.160000, Importe: $963.04 
IEPS: 003, Base: $4,629.98, Tasa: 0.300000, Importe: $1,388.99 

$2,314.99 $4,629.98

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 01/100 MXN Total: $6,982.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.